
2024年9月6日 

各 位 

「バンテリンコーワサポーター」シリーズ 

価格改定のお知らせ 

興和株式会社は、弊社が製造販売する「バンテリンコーワサポーター」

シリーズにつきまして、2024年10月1日出荷分より価格改定することに

なりました。 

昨今、原材料価格や包装資材価格などの継続的な高騰に加え、物流費や

エネルギーコストなど諸経費の増加が続いています。弊社は2010年に当該製

品を発売して以来、上記のようなコスト上昇への対策として、生産性の向上

や物流最適化に加え、徹底したコストダウンに努めることで価格を維持して

まいりました。しかしながら、企業努力だけでは現在の価格を維持すること

が困難な状況であり、当該製品の価格改定を実施することとなりました。 

弊社は、今後もより一層、生活者のみなさまの生活の質の向上に貢献できる

製品提供に努めてまいりますので、何卒事情ご賢察の上、ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

■価格改定日

2024年10月1日（火）出荷分より 

■改定率

10～19％アップ 

■本件に関するお問い合わせ先

  興和 お客様相談センター  TEL：03‐3279‐7560 

以 上 


